
JARP 2018.7 A-1813 

関係事業者の皆さまへ 

一般社団法人 

自動車再資源化協力機構 

 

 

西日本豪雨による「エアバッグ類集荷業務」に関するご協力のお願い 

 

 

 

この度の記録的な大雨の影響により被害を受けられた皆さまに心からお見舞い申し上げます。 

一日も早く復旧されることをお祈り申し上げます。 

 

さて、今般発生しました西日本豪雨に伴い、エアバッグ類の集荷希望日に集荷に伺えない可能性が 

あります。 

つきましては、集荷をご希望の場合は、ご利用の指定引取場所と事前調整して頂きますよう 

お願いいたします。ご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

   

以上 

 

 

 

 

 

 

  
･ 
自動車再資源化協力機構（自再協）  
TEL:03-5405-6155 FAX:03-5405-6117 

･ ･ 

TEL:03-5405-6155

